
F
İY

A
T

 L
İS

T
E

S
İ



TAM 
SİNÜS 

INVERTER

TAM 
SİNÜS 

INVERTER

TAM 
SİNÜS 

INVERTER

TAM 
SİNÜS 

INVERTER

TAM 
SİNÜS 

INVERTER

TAM 
SİNÜS 

INVERTER

TAM 
SİNÜS 

INVERTER

12V

12V

Kolİ İçİ ADET: 12

Kolİ İçİ ADET: 6

Kolİ İçİ ADET: 2

Kolİ İçİ ADET: 2

Kolİ İçİ ADET: 2

Kolİ İçİ ADET: 2

Kolİ İçİ ADET: 2

12V / 24V 

12V / 24V 

12V / 24V 

12V 

12V 

15OOW

3OOW

6OOW

1OOOW

2OOOW

3OOOW

4OOOW

MEX-TS

MEX-TS

MEX-TS

MEX-TS

MEX-TS

MEX-TS

MEX-TS

170,00 USD

60,00 USD

92,00 USD

145,00 USD

205,00 USD

300,00 USD

370,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

MEXTS-SERIES
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TAM SİNÜS 
UPS + ATS 
INVERTER

TAM SİNÜS 
UPS + ATS 
INVERTER

TAM SİNÜS 
UPS + ATS 
INVERTER

TAM SİNÜS 
UPS + ATS 
INVERTER

6OOW

1OOOW

2OOOW

3OOOW

MEX-TC

MEX-TC

MEX-TC

MEX-TC

165,00 USD

200,00 USD

350,00 USD

400,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

12V

12V

12V

12V

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 2

Kolİ İçİ ADET: 2

Kolİ İçİ ADET: 2

MODİFİYE 
SİNÜS 

INVERTER

MODİFİYE 
SİNÜS 

INVERTER

MODİFİYE 
SİNÜS 

INVERTER

12V

12V / 24V 

12V / 24V 

6OOW

12OOW

2OOOW

MEX-MD

MEX-MD

MEX-MD

42,00 USD

75,00 USD

155,00 USD

Kolİ İçİ ADET: 2

Kolİ İçİ ADET: 6

Kolİ İçİ ADET: 16

MEXTC-SERIES

MEXMD-SERIES
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12V / 24V 

12V / 24V 

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

PWM 
ŞARJ 

CİHAZI

1OA
AT -1O

7,00 USD

PWM 
ŞARJ 

CİHAZI

3OA
CM3O24Z

17,00 USD

Kolİ İçİ ADET: 50

Kolİ İçİ ADET: 30

MPPT 
ŞARJ 

CİHAZI

4OA
MPJ-4OA

75,00 USD

MPPT 
ŞARJ 

CİHAZI

3OA
MPJ-3OA

65,00 USD

12V / 24V 

12V / 24V 

Kolİ İçİ ADET: 12

Kolİ İçİ ADET: 12

MPPT 
ŞARJ 

CİHAZI

MPPT 
ŞARJ 

CİHAZI

MPPT 
ŞARJ 

CİHAZI

12V / 24V 
36V / 48V

12V / 24V 
36V / 48V

12V / 24V 
36V / 48V

6OA

8OA

1OOA
MPK8-1OOA

MPK8-8OA

MPK8-6OA
180,00 USD

230,00 USD

250,00 USD

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 4

CHARGER-SERIES
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 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

ON-GRID 
HİBRİT 

MONOFAZE 
INverter

ON-GRID 
HİBRİT 

TRIFAZE 
INverter

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

MONOFAZE

TRIFAZE

48V (120A MPPT) 
450 VDC

48V  
(3 MPPT) 
120-425V

48V  
(2 MPPT) 
160-650V

24V (120A MPPT) 
450 VDC

6 KW

12 KW

15 KW

4 KW

HYBRID 
6KW

HYBRID 
12KW

HYBRID 
15KW

HYBRID 
4KW

500,00 USD

2.300,00 USD

3.100,00 USD

340,00 USD

ON-GRID HYBRID

BM
S

WAKE UP

B
M

S

WAKE U
P

B
M

S

W
AKE U

P

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

48V (120A MPPT) 
450 VDC

12 KW
HYBRID 
12KW 1050,00 USD

PREMIUM-SERIES

HYBRID-SERIES
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AC-DC 
AKÜ ŞARJ 

CİHAZI

AC-DC 
AKÜ ŞARJ 

CİHAZI

AC-DC 
AKÜ ŞARJ 

CİHAZI

AC-DC 
AKÜ ŞARJ 

CİHAZI

2OA

2OA

4OA

12V

12V

24V

48V

2OA

AC-DC

AC-DC

AC-DC

AC-DC

55,00 USD

110,00 USD

100,00 USD

220,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 2

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

12V (50A PWM)

1 KW
SVP-1KW

180,00 USD

Kolİ İçİ ADET: 16

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

24V (80A MPPT) 
450 VDC

2.4 KW
SUNON-E 
2.4KW 250,00 USD

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

12V (80A MPPT) 
30-400 VDC

1.6 KW
E-SUN 
1.6KW 210,00 USD

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

48V (120A MPPT) 
450 VDC

8 KW
SUNON-IV 
8KW 750,00 USD

AC-DC-SERIES

SMART-SERIES
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MONOFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

MONOFAZ 
STRING 

INVERTER

MONOFAZE

TRIFAZE

MONOFAZE

3.6 KW

25 KW

8 KW

ASN 
3.6SL

ASN 
25TL

ASN 
8SL

450,00 USD

1.400,00 USD

750,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ

STRING-SERIES
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MONOFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

MONOFAZ 
STRING 

INVERTER

MONOFAZ 
STRING 

INVERTER

MONOFAZE

TRIFAZE

TRIFAZE

TRIFAZE

TRIFAZE

MONOFAZE

MONOFAZE

3 KW

5 KW

1O KW

5 KW

1O KW

15 KW

2O KW

SUN-3K-G

SUN 
5K-GO6

SUN 
1OK-GO6

SUN 
15K-GO6

SUN 
2OK-GO5

SUN-5K-G

SUN-1OK-G

440,00 USD

600,00 USD

950,00 USD

920,00 USD

960,00 USD

1.240,00 USD

1.400,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

STRING-SERIES
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TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZ 
STRING 

INVERTER

TRIFAZE

TRIFAZE

TRIFAZE

TRIFAZE

TRIFAZE

TRIFAZE

6O KW

8O KW

25 KW

1OO KW
33 KW

5O KW

SUN 
6OK-G

SUN 
8OK-G

SUN 
25K-GO5

SUN 
1OOK-GO3

SUN 
33K-GO4

SUN 
5OK-GO3

3.650,00 USD

4.200,00 USD

1.500,00 USD

4.800,00 USD

1.800,00 USD

3.300,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ

STRING-SERIES
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MONOFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

MONOFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

MONOFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

MONOFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

LV 48V 
MONOFAZE

LV 48V 
MONOFAZE

LV 48V 
MONOFAZE

LV 48V 
TRIFAZE

LV 48V 
MONOFAZE

LV 48V 
TRIFAZE

LV 48V 
TRIFAZE

LV 48V 
TRIFAZE

5 KW

8 KW

12 KW

8 KW

16 KW

12 KW

15 KW

2O KW

SUN-5K 
SGO4LP1-EU

SUN-8K 
SGO5LP1-EU

SUN-12K 
SGO2LP1-EU

SUN-8K 
SGO4LP3

SUN-16K 
SGO1LP1-EU

SUN-12K 
SGO5LP3

SUN-15K-
SGO5LP3-
EU-SM2

SUN-2OK-
SGO5LP3-
EU-SM2

1.550,00 USD

2.250,00 USD

3.300,00 USD

3.380,00 USD

4.100,00 USD

3.500,00 USD

3.800,00 USD

5.100,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

HYBRID-SERIES
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TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

TRIFAZ 
HİBRİT 

INVERTER

HV TRIFAZE

HV TRIFAZE

HV TRIFAZE

HV TRIFAZE
2O KW

3O KW

5O KW

8O KW

SUN-2OK 
SGO1HP3 
EU-AM2

SUN-3OK 
SGO2HP3 
EU-AM3

SUN-5OK 
SGO1HP3 
EU-BM4

SUN-8OK 
SGO2HP3 
EU-EM6

3.500,00 USD

5.800,00 USD

9.000,00 USD

12.400,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

TÜRKİYE  
DİSTRİBÜTÖRÜ

PANEL 
MODÜL 

OPTİMİZER

PANEL 
OPTİMİZER 

KONSANTRATÖRÜ

Max input 
700W / 80V

1000/1500V 
4 STRING

OPTIMIZER

CONCENTRATOR

SUN 
XLO2-B

SUN 
XL2O-B

100,00 USD

300,00 USD

TAM 
SİNÜS 
AKILLI 

INverter

48V (120A MPPT) 
450 VDC

6 KW
SUN-6KW 
OGO2LP1 850,00 USD

HYBRID-SERIES
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LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

1280Wh 
3000 Cycle

2560Wh 
3000 Cycle

2560Wh 
3000 Cycle

5120Wh 
3000 Cycle

3840Wh 
3000 Cycle

12.8V

12.8V

25.6V

25.6V

12.8V

1OOAH

2OOAH

1OOAH

2OOAH

3OOAH

400,00 USD

800,00 USD

800,00 USD

1.300,00 USD

950,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

EKRANDAN KONTROL

EKRANDAN KONTROL

EKRANDAN KONTROL

EKRANDAN KONTROL

EKRANDAN KONTROL

1.28KWH

2.56KWH

5.12KWH

2.56KWH

3.84KWH

LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

LİTYUM 
AKÜ 

SERİSİ

2560Wh 
6000 Cycle

4800Wh 
6000 Cycle

15360Wh 
6000 Cycle

25.6V

48V

51.2V

1OOAH

1OOAH

3OOAH

1.050,00 USD

1.400,00 USD

3.700,00 USD

2.56KWH

4.80KWH

15.36KWH

PARALELLENEBİLİR

PARALELLENEBİLİR

LITHIUM-SERIES
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6000 Cycle

 
6000 Cycle

 
6000 Cycle

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

2O.4KWh

3O.6KWh

4O.9KWh

MXHV

MXHV

MXHV

HIGH VOLTAGE

HIGH VOLTAGE

HIGH VOLTAGE

9.250,00 USD

12.950,00 USD

16.650,00 USD

LITHIUM-SERIES
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6000 Cycle

 
6000 Cycle

 
6000 Cycle

 
6000 Cycle

 
6000 Cycle

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

DEYE Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

DEYE Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

DEYE Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

DEYE Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

DEYE Yüksek 
Voltaj 

Lİtyum Akü

2O.4KWh

3O.6KWh

4O.9KWh

51.2KWh

61.4KWh

BOS-G

BOS-G

BOS-G

BOS-G

BOS-G

HIGH VOLTAGE

HIGH VOLTAGE

HIGH VOLTAGE

HIGH VOLTAGE

HIGH VOLTAGE

EESSSS

EESSSS

EESSSS

EESSSS

EESSSS

12.870,00 USD

17.710,00 USD

22.550,00 USD

27.470,00 USD

32.310,00 USD

LITHIUM-SERIES
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 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

3x220 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

3x220 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

3HP

3HP

5.5HP

5.5HP

7.5HP

10HP

15HP

20HP

2.2 KW

2.2 KW

4 KW

4 KW

5.5 KW

7.5 KW

11 KW

15 KW

MX6O 
2S-2.2G

MX6O 
4T -2.2G

MX6O 
2S -4.OG

MX6O 
4T -4.OG

MX6O 
4T -5.5G

MX6OO 
4T -7.5G

MX6OO 
4T -11G

MX6OO 
4T -15G

175,00 USD

185,00 USD

285,00 USD

225,00 USD

250,00 USD

390,00 USD

460,00 USD

550,00 USD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

Kolİ İçİ ADET: 8

Kolİ İçİ ADET: 8

Kolİ İçİ ADET: 8

Kolİ İçİ ADET: 8

Kolİ İçİ ADET: 8

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 1

DRIVER-SERIES
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 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

10HP

15HP

20HP

7.5 KW

1O
O
O
V

1O
O
O
V

1O
O
O
V

1O
O
O
V

1O
O
O
V

11 KW

15 KW

MX6OO 
4T -7.5G

MX6OO 
4T -11G

MX6OO 
4T -15G

415,00 USD

480,00 USD

580,00 USD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 4

Kolİ İçİ ADET: 1

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

25HP

18.5 KW
MX6OO 
4T -18.5G 750,00 USD

SOLAR 
VFDKolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

840,00 USD

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

30HP

22 KW
MX6OO 
4T -22G

SOLAR 
VFD

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

25HP

18.5 KW
MX6OO 
4T -18.5G

700,00 USD

SOLAR 
VFDKolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

800,00 USD

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

30HP

22 KW
MX6OO 
4T -22G

SOLAR 
VFD

1.050,00 USD

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

40HP

3O KW
MX6OO 
4T -3OG

SOLAR 
VFD

DRIVER-SERIES
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1.150,00 USD

1.600,00 USD

1.800,00 USD

2.250,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

60HP

75HP

100HP

50HP

45 KW

55 KW

75 KW

37 KW

MX6OO 
4T -45G

MX6OO 
4T -55G

MX6OO 
4T -75G

MX6OO 
4T -37G

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFD

SOLAR 
VFDKolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

Kolİ İçİ ADET: 1

2.600,00 USD

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

120HP

9O KW
MX6OO 
4T -9OG

SOLAR 
VFD

2.920,00 USD

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

150HP

11O KW
MX6OO 
4T -11OG

SOLAR 
VFD

4.500,00 USD

TRIFAZ 
SOLAR 
POMPA 

SÜRÜCÜSÜ

175HP

132 KW
MX6OO 
4T -132G

SOLAR 
VFD

Solar 
Sürücü 
Uzaktan 
Kontrol 

Cİhazı

SİM KART TAKILABİLİR

UYGULAMA 
ÜZERİNDEN 

KOLAY 
KULLANIM

230,00 USD

DRIVER REMOTE  
CONTROL
RMCTMX 

DRIVER-SERIES
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SCREW 
TYPE 
DC SU 

POMPASI
6 

KADEMELİ 
DC SU 

POMPASI

4 
KADEMELİ 

DC SU 
POMPASI

10 
KADEMELİ 

DC SU 
POMPASI

4 
KADEMELİ 

DC SU 
POMPASI

Screw Type

6 KadeMELİ

4 KADEMELİ

10 KADEMELİ

4 KADEMELİ

0.8 HP 
0.6 KW 

48V 1.5 HP 
1.1 KW 
72V

0.4 HP 
0.3 KW 

24V

0.8 HP 
0.6 KW 

48V

1 HP 
0.75 KW 

72V6OOW
11OOW

3OOW

6OOW

75OW

DC-PUMP 
O.8 HP DC-PUMP 

1.5 HP

DC-PUMP 
O.4 HP

DC-PUMP 
O.8 HP

DC-PUMP 
1 HP

190,00 USD

260,00 USD

170,00 USD

200,00 USD

230,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

1x 
550W 
Panel

2x 
550W 
Panel

2x 
550W 
Panel

2x 
550W 
Panel

3x 
550W 
Panel

DC-PUMP-SERIES
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8 
KADEMELİ 

DC SU 
POMPASI

17 
KADEMELİ 

DC SU 
POMPASI

23 
KADEMELİ 

DC SU 
POMPASI

8 KADEMELİ 17 KADEMELİ

23 KADEMELİ

1.6 HP 
1.3 KW 
110V 2.0 HP 

1.5 KW 
110V

2.0 HP 
1.5 KW 
110V

13OOW 15OOW

15OOW

DC-PUMP 
1.6 HP

DC-PUMP 
2.O HP

DC-PUMP 
2.O HP

290,00 USD
480,00 USD

310,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

PASLANMAZ KADEME

DC-PUMP-SERIES

4x 
550W 
Panel

4x 
550W 
Panel

4x 
550W 
Panel

3+3 
550W 
Panel

3+3 
550W 
Panel
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SOLAR 

Yüzey   

POMPASI

SOLAR 

Yüzey   

POMPASI

SOLAR 

Yüzey   

POMPASI

2  

Adet 

550W  

Panelle 

Çalışır

8m DERİNLİK

8m DERİNLİK

8m DERİNLİK

3  

Adet 

550W  

Panelle 

Çalışır

MAX 2OM UZAKLIK

MAX 17M UZAKLIK

MAX 13M UZAKLIK

6m3/H

2Om3/H

29m3/H

185,00 USD

195,00 USD

225,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

4  

Adet 

550W  

Panelle 

Çalışır

DC-PUMP-SERIES
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Solar 
Konnektör 

Setİ

Solar 
Konnektör 

Paralel 
Setİ

Solar 
Konnektör 

Setİ

Solar 
Konnektör 

PARALEL 
KABLOLU

50 
ADET

10 
ADET

50 
ADET

1 
Set

KONNEKTOR 
SET

KONNEKTOR 
2 in 1

KONNEKTOR 
SET

KONNEKTOR 
3 in 1

STMX.OO1

PRMX.1O2

STMX.OO5

KBMX.OO1

35,00 USD

50,00 USD

40,00 USD

8,50 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

50A - 1500VDC

30A - 1000VDC

CONNECTOR-SERIES
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PANEL 
ORTA 

TUTUCU

Karavan 
Montaj 
Takımı

PANEL 
SONLANDIRICI

TRAPEZ 
PROFİL

HAREKETLİ 
KİREMİT 
KANCASI

0.472 kg/mt

0.538 kg/mt

H=5-8cm 
KANCA L : 10cm

PTMX.
PO1

KSMX.
OO5

PSMX.
PO2

PFMX.
OO4

KCMX.
OO1

L=5OMM

1 SET

L=5OMM

3.5 
METRE

L=14CM

25,00 USD

25,00 USD

25,00 USD

30,00 USD

6,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR. GÜNCEL ÜRÜN STOKLARI İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.

50 
ADET

4Köşe 
2orta 
1 Buat

50 
ADET

1 
ADET

1 
ADET

A Tİpİ  
H55 Aşık 
Profİl

SİVRİ UÇLU 
ÇATI VİDASI 

ASMX.
OO1

VDMX.
OO1

55cm

M5.5x27

4,50 USD

80,00 USD

1 
ADET

500 
ADET

CONSTUCTION 
SERIES
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6mm 
SOLAR 
KABLO 
SİYAH

25W 
SOLAR 
PANEL

6MM 
SOLAR 
KABLO 
KIRMIZI

50W 
SOLAR 
PANEL

KMX.
OO1

WAMN 
MX 
OO1

KMX.
OO1

WAMN 
MX 
OO26mm

25W

6mm

5OW

180,00 USD

29,00 USD

180,00 USD

49,00 USD

 *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

100 
METRE

1 
ADET

100 
METRE

1 
ADET

CONSTUCTION 
SERIES

SOLAR PANEL 
SERIES
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1962’DEN BERİ. *FİYATLARIMIZ KDV HARİÇ FABRİKA TESLİM FİYATLARIMIZ OLUP, KARGO VE EK MASRAFLAR ALICIYA AİTTİR.

SOLAR 
SİGORTA 

SERİSİ

16A/32A

MXDC-32

DC  
SİGORTA

12  
Adet 

DC SİGORTA  
VE  

SİGORTA 
YUVASI

36,00 USD

C
O
N
T
A
C
T İLETİŞİM

TEKNİK DESTEK DEPARTMANI

SATIŞ DESTEK DEPARTMANI

ServİS Bakım DEPARTMANI

FİNANS MUHASEBE DEPARTMANI

TECHNICAL SUPPORT DEPARTMENT

SALES SUPPORT DEPARTMENT

SERVICE MAINTANCE DEPARTMENT

FINANCE ACCOUNTING DEPARTMENT

0505 988 8423

0538 236 9677

/

/

/

/

0543 837 5576

0538 236 9735

0538 236 9552

0546 425 9174

0505 530 4996

0506 046 9064

0552 664 0011

0552 660 7427

0507 759 7956

FOLLOW US

GÜNCEL ÜRÜN STOKLARI İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.

DC-FUSE-SERIES

46 mexxsun.com        47




